
UCHWAŁA NR LI/587/22 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Suchy Las w roku 2023 do programu polityki zdrowotnej 
pn. „Program polityki zdrowotnej leczenia bezpłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego 

dla mieszkańców województwa wielkopolskiego w latach 2022-2023” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 48c ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285 z późn. 
zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Suchy Las przystępuje w 2023 roku do programu polityki zdrowotnej pn. „Program polityki 
zdrowotnej leczenia bezpłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa 
wielkopolskiego w  latach 2022-2023”, przyjętego uchwałą Nr 4593/2022 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2022 r. 

2. Program, o którym mowa w ust. 1, zostanie zrealizowany we współpracy z Województwem 
Wielkopolskim. 

3. Szczegółowe warunki współpracy zostaną określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Suchy 
Las a Województwem Wielkopolskim. 

§ 2. Środki na realizację programu, o którym mowa w § 1 ust. 1 Gmina Suchy Las zabezpieczy w WPF 
w latach 2023-2024 w wysokości 50 000 zł w roku 2023 i 50 000 zł w roku 2024. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


